ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SÍNH PHÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH

V/v phối hợp Công ty Cổ phần

Cung ứng nhân lực và Thương

mại Quốc tế được tuyển chọn lao

động trên địa bàn xã Sính Phình

Sính Phình, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Văn bản số 2530/SNV-LĐVLNCC ngày 22/9/2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Điện Biên về việc cho phép Công ty Cổ phần Cung ứng nhân lực và

Thương mại Quốc tế được tuyển chọn lao động trên địa bàn tỉnh. (có văn bản kèm

theo), Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam xã và các tổ chức chính trị - xã hội xã,

các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao: Tổ

chức, triển khai tuyên truyền đến người lao động về chính sách hỗ trợ tiền vé xe

cho người lao động của tỉnh theo đúng quy định tại Nghị quyết số 14/2021/NQ-

HĐND ngày 09/12/2021 của HĐND tỉnh Điện Biên.

2. Giao Phòng Văn hoá - Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan phối hợp và tạo điều kiện cho Công ty Cổ phần Cung ứng nhân lực

và Thương mại Quốc tế được tuyển chọn lao động trên địa bàn xã.

UBND xã Sính Phình đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm

túc, kịp thời. Trong quá trình thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, đề nghị báo cáo

về UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) để được xem xét, giải quyết./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trứ

		2025-09-29T15:05:41+0700

		2025-09-29T15:11:11+0700

		2025-09-29T15:11:19+0700

		2025-09-29T15:12:13+0700